



Statutární město Ostrava
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky
bytový odbor

Vaše značka:

Ze dne:

Č. j.: MH 21945/2023/B/VI

Sp. zn.: SZ MH 21265/2023/2

Vyřizuje:

Telefon:

DS

E-mail:

nrcbfsn

HICRA REALITY, a.s.

Hrabákova 1861/1

702 00 Moravská Ostrava

Datum: 27.11.2023

Poskytnutí informace k žádosti o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky, jako povinný subjekt, obdržel dne 15.11.2023, žádost společnosti HICRA REALITY a.s., IČO 28653173, sídlem Ostrava, Moravská Ostrava a Přívoz, Hrabákova 1861/1, ze dne 15. 11. 2023, týkající se poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), konkrétně poskytnutí informací týkajících se poskytnutí dotace na zateplení domu, rekonstrukci instalací a sanaci suterénu v bytovém domě na ulici Oblá č.p. 1070.

Předmětem žádosti je poskytnutí těchto informací.

„...žádáme, aby nám byl předložen 1/ dotační titul, 2/ smlouva o poskytnutí dotace mezi MMR a Městským obvodem Mariánské Hory a Hulváky, byla -li uzavřena, 3/ další podklady, ze kterých bude patrné, za jakých okolností bude dotace poskytnuta a kdo je oprávněn tuto dotaci čerpat a na co.“

Povinný subjekt poskytuje následující informace.

K bodu 1)

Dle § 6 Infz Vám poskytujeme tuto informaci formou odkazu na již zveřejněnou informaci. Dotační titul a související dokumenty jsou dostupné na internetové stránce na adrese <https://irop.gov.cz/cs/vyzvy/seznam/vyzva-c-78-energeticke-uspory-v-bytovych-domech-ii>.

K bodu 2)

Smlouva o poskytnutí dotace mezi MMR a Městským obvodem Mariánské Hory a Hulváky nebyla uzavřena. Bylo vydáno rozhodnutí o poskytnutí dotace, které je přílohou této zprávy.

K bodu 3)

Okolnosti poskytnutí dotace, oprávněnost ji čerpat a určení investice jsou uvedeny v Podmínkách rozhodnutí o poskytnutí dotace, tvořících přílohu této zprávy.



Statutární město Ostrava
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky
bytový odbor

K poslednímu dotazu uvádíme, že dotace byla přiznána oprávněnému žadateli, a vztahuje se na poměrnou část v jeho vlastnictví. Výše přiznané dotace je 31,5%“.

Tuto informaci Vám poskytujeme bezplatně.

S pozdravem



vedoucí bytového odboru